ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRƯỜNG AN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 51/TB-UBND                     Trường An, ngày 04 tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của UBND phường Trường An

6 tháng cuối năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân; Nghị định số 64/2014/NĐ - CP ngày 26 tháng

6 năm 2014 của Chính phủ "Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân". Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2015 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc “Ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế”. UBND phường Trường An thông báo Lịch tiếp công

dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường 6 tháng cuối năm 2023 tại Trụ sở UBND

phường - 146 Phan Bội Châu – Phường Trường An – Thành phố Huế (có lịch cụ

thể kèm theo).

UBND phường yêu cầu:

- Các ban ngành đoàn thể, Công an phường, Trạm y tế phường, Thanh tra

nhân dân, cán bộ công chức phường thực hiện nghiêm túc Luật Tiếp công dân,

Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ và các văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh, thành phố về công tác tiếp công dân.

- Cán bộ, công chức có trách nhiệm chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu, phục vụ cho

tiếp công dân khi có yêu cầu.

- Cán bộ, công chức, các Ban ngành đoàn thể, tổ dân phố, đài truyền thanh

phường tuyên truyền, thông báo rộng rãi lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

phường để cán bộ và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;

- HĐND phường;

- UBND phường;

- Mặt trận và các đoàn thể chính trị phường;

- Công an, trạm Y tế phường;

- 11 tổ dân phố;

- Cán bộ, Công chức;

- Niêm yết, phát tin;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thành

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

CỦA UBND PHƯỜNG TRƯỜNG AN 6 THÁNG CUỐI NĂM 2023

(Ban hành kèm theo thông báo số 51/TB-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2023)

TT Ngày tiếp Người tiếp Công chức được phân công TCD

THÁNG 7

1
Thứ 6

07/7

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

2
Thứ 6

14/7

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

3
Thứ 6

21/7

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

3
Thứ 6

28/7

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

THÁNG 8

4
Thứ 6

04/8

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

5
Thứ 6

11/8

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

6
Thứ 6

18/8

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

7
Thứ 6

25/8

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

THÁNG 9

8
Thứ 6

01/9

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

9
Thứ 6

08/9

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

10
Thứ 6

15/9

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

11

Thứ 6

22/9

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

THÁNG 10

13
Thứ 6

06/10

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

14
Thứ 6

13/10

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

15
Thứ 6

20/10

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

16
Thứ 6

27/10

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

THÁNG 11

17
Thứ 6

03/11

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

18
Thứ 6

10/11

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

19
Thứ 6

17/11

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

20
Thứ 6

24/11

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

THÁNG 12

21
Thứ 6

01/12

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

22
Thứ 6

08/12

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

23
Thứ 6

15/12

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

24
Thứ 6

22/12

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

25
Thứ 6

29/12

Ông Trần Thành

Chủ tịch UBND phường

Bà Hoàng Thị Bích Nga

CC Văn phòng – Thống kê

 *Ghi chú:

 Trong trường hợp đồng chí Chủ tịch phường bận công tác đột xuất thì đồng chí Chủ tịch

phường sẽ phân công đồng chí Phó Chủ tịch tiếp thay.

		2023-07-06T15:06:29+0700